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Na kolejnych stronach znajduje się forma bluzki podstawowej, w rozmiarach 34-46. 
rozmiaru przypisany jest inny kolor linii. Spójrz na legendę. Należy wydrukować wszystkie 16 stron,

wybierając w ustawieniach wydruku opcję „rozmiar faktyczny”. Następnie należy skleić wydruki, 
tak aby czarne ramki dookoła każdej strony pokrywały się ze sobą. Wytnij lub przerysuj

interesujący cię rozmiar. Uwaga! Formy nie zawierają naddatków na szwy.  
Wykroje przygotowała marka The Costiumer. 

Zauważysz zapewne drobne różnice w kształcie, porównując wykroje z tego dokumentu 
oraz te z książki. Wynikają one z tego, iż w książce pokazuję formę skonstruowaną na

indywidualne wymiary moich modelek, podczas gdy siatka konstrukcyjna w tym dokumencie 
jest opracowana na podstawie uśrednionych wymiarów i przygotowana tak, aby po drobnych 
korektach dobrze leżała na różnych typach sylwetek. Zanim zaczniesz modelować ten wykrój, 
przekształcając go w sukienki z rozdziałów 9-14, koniecznie wykonaj prototyp bluzki według 
instrukcji z rozdziału 8 i dostosuj formę do swojej sylwetki. W przypadku proporcjonalnych 

sylwetek forma nie będzie wymagać korekt. Ramię tyłu jest o kilka milimetrów dłuższe
niż ramię przodu, tę różnice należy wdać podczas szycia, aby uzyskać wypukłość na łopatki. 

Do każdego 

W tym dokumencie znajdziesz materiały uzupełniające do książki
 „Jak szyć spódnice i sukienki” autorstwa Jana Leśniaka
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rozmiary 1 cm 2 cm 3 cm 4 cm 5 cm 6 cm 7 cm 8 cm 9 cm 10 cm

aby skontrolować, czy rozmiar wydruku jest prawidłowy, na każdej
stronie znajduje się miarka 

linia talii jest zaznaczona na formie przodu i tyłu

linia bioder, Do modelowania formy pod kątem sukienek należy
brać pod uwagę linię prostą, Jeżeli na bazie tego wykroju chcesz 

uszyć bluzkę linia dołu powinna być wyprofilowana

oznaczenie nitki prostej

tabela rozmiarów
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projekt haftu

Udostępniam poniższą grafikę każdej osobie, która kupiła książkę „Jak szyć spódnice i sukienki” 
z prawem do wykozystania na własny użytek. 

Wykorzystywanie jej w celach komercyjnych jest niezgodne z prawem.

www.pracowniajanlesniak.pl
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